平成 28年 8月吉日

各会員様

筑後糖尿病療養指導士会

柳川・山門・大川ブロック研修会のご案内

残暑の候、会員方の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、下記の通り、柳川・山門・大川ブロック研修会を開催いたします。

多くの皆様の参加をお待ちしております。

記

日時 ： 平成 28年 8月 30日（火）   18：30～ 受付開始

19：00～20：30 研修会

場所 ： 柳川総合保健福祉センター水の郷

内容 ： 『 糖尿病患者さんも安心！低カロリースイーツ 』（調理実習）

講師 久留米大学病院 栄養部 川越 朱先生

●筑後糖尿病療養指導士 2単位取得可能です。

       ●会員外の参加も認めております（参加費 500円）

       ●材料費として、500円頂きます。

       ●エプロンと三角巾をご持参ください。

       ●今年度より筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて事務連絡や研修会の

案内をすることになりました。登録をお願いいたします。

材料の準備上、出欠につきましては下記連絡先までＦＡＸ又はＥ-Ｍａｉｌにて

８月２７日（土）までにお知らせください。

連絡先：医療法人弘恵会 ヨコクラ病院 中尾恵美

TEL：0944－22－5811 FAX：0944－22－2045

E－Mail ： yoko_pharma@yokokura.jp

筑後糖尿病療養指導士会

柳川・山門・大川ブロック担当

松田順子・吉田好江・乗富順枝

川勝澄子・板橋レイ子・中尾恵美

柳川総合保健福祉センター水の郷